
Statutární město Ostrava

magistrát D Od ate k

Číslo dodatku objednatele: 1163/2023/2024/01/3

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1163/2023/Ol/VZ ze dne

17.3.2023

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava KR Ostrava a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora zastoupena předsedou správní rady

Ing. Břetislavem Rigerem Štefanem Polákem

IČO: 00845451 IČO: 25890981

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25890981 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: Komerční banka as.

pobočka Ostrava pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 19-3238610267/0100

Zapsána V OR vedeném u Kraj ského soudu

V Ostravě, oddíl B, vložka 2527

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. ev.

1163/2023/OINZ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby

„Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Pílegrova — Šimáčkova, Ostrava —

Mariánské Hory“, z důvodu vzniklých méněprací V rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku,

kdy V důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy asouvisející ujednání.

Jedna se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se tímto snižuje o cenu méněprací ve výši 922.961,95 Kč bez DPH dle § 222 odst. 6

ZZVZ, tj. -5.38 % původní ceny díla.

čl. II.

1. V čl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. se doplňuje na konec současného znění text

následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude reali:ovat méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 8 této

smlouvy. “

2. V čl. IV. Cena díla se text odst. 1 nahrazuje textem:

„ I. Cena :a provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 12.14 7.309, 96 Kč

DPH 2. 550. 935, 09 Kč

Cena celkem včetně DPH I 4. 698. 245, 05 Kč“

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

1/4 „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Pflegrova — Šimáčkova, Ostrava — Mariánské Hory“ Dodatek č. 3

k SOD č. 1163/2023/01/VZ

 



Statutární město Ostrava

magistrát

3. Za přílohu č. 7 smlouvy se vkládá příloha č. 8 Evidenční list změny stavby č. 3, která tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku, dále se stávající příloha č. 6 smlouvy nahrazuje novou přílohou č.

6 Rekapitulace — přehled vyčíslení změn, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

4. V čl. XVII., Závěrečná ujednání se doplňuje do odstávce 27 za řádek s textem ve znění „ č. 7

— Evidenční list změny stavby č. 2‘ “ tento text:

„ č 8 — Evidenční list změny stavby č. 3 “

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 05077/RM2226/75 ze dne

27.8.2024.

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nábídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek č. 3 je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozděj ších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. I dodatku č. 1163/2023/2024/01/1 - Evidenční list :měny stavby č 3 (příloha č. 8

smlouvy)

Příloha č. 2 dodatku č. 1163/2023/2024/01/1 - Rekapitulace — přehled vyčíslení změn (nová

příloha č. 6 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Štefan Polák

náměstek primátora předsedá správní rady

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky “

" Digitálně podepsal

Stefa n Štefan Polák

, Datum: 2024.08.28

PC I a k 14:02:35 +02'00'

2/4 „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Pfiegrova — Šimáčkova, Ostrava — Mariánské Hory“ Dodatek č. 3

k SOD č. 1163/2023/Ol/VZ

 

Dodatek



Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

magistrát

Příloha č. 1 dodatku č. 1163/2023/2024/01/3

(Příloha č. 8 ke smlouvě č. 1163/2023/OI/VZ)

Počet stran: 1

Evidenčnl fist tmě-ny atuwhr &. 3

Min“ Hflirflhl' tilla- sl'uIIIIb'III' _ Ghrumtrrumhy:

"l'tn|ItI:III'IIi1TIII1II:III tru-duvodu a hanalllacn 'I' ul Fllegm‘ua- E515“! BISG'F'S'

Šimůůkuwu. 0-51-1IIIaJII'liIriflmI-hfi Hary" '

Hit-w sim-mihi: un-iatbu'prmmlrnamboru [50.I'P5k

El II ......I..-. 33.51 r 1—3

EC 22 {z-I l.'.' I 'l I.II-
5:30: .r 2

' |'-l-|i--|:-lr-*--| '-|.-'_- [ 
 

ÉT'IMWI ED'BI'LFBMIEIJUF DI fli'ifl na realizat.. výše umrti—slaniny, mai-„lihem fin: 'I'I' :]. 2(12'1}.

HEH: Elm-Gu“ Bhfednaifiu. 1153I‘2323'DLI‘LI'3 tlsbamlcuwzhutm-Itgls

Dajana-amd

Zim-mnel:

Hind-“III? Iť1l?.'-'-.l Uhl-.wi- .=" Il-IEIELIIJLI rtů-věští IBL'JI‘E FE": 3U Elamu.-| ICIIII |.'!:'.I!! fir". důl

PřF-': -_'I.-=:I.-II.:I -'I I. EdP-“aaa II'I'J'c-J- 'ILI 'IIIL- ÚDU-JUrJ-Elelhl'ú ULIJu-‘c- JCE :EE- 9'. air:-

 

G-EI'IJJII'JIBMEI‘IIIIEILWSHI dum-Edl: I':|'||-'-\:!|:.-I-f»:|uii :=: : ’_-:|.'-I'_.I.-Ie:s1-; ';-_-’::.'I'I-: ..dcn[rs.|.„»r.a1|.-=u.-r _I_- I- ..CI mm:-115:

Techmani- clam: stavet—1M

 

“Fl-DE:- |.l".-'-"-|i' :| :: '1 ntllaínn .'I1-d.".'-il I'LIZI-IIIII art_-„Irma ICU 45"35611'

Puma IzdIIIIIIIIIeraI-II III-En: Datum-WP: WIFE: Cách-rá bianco“

Uria Jan 1:15. 1‘3 JBR “I119

 

 

TWWHIHIWMW Zn:-mnm"- wwwmmmmuwemmmmmm MIHH-hwun

IWIWDWHM Influwmwmmphfimmwlmwmwmmmm mkmmtnr

"Munda-wm. Hun-mlroduwdrdpahfl-H H: "' In. 'lm. muni-adm

F||-11mmMaterna-HmmmMlmmmmmwwmwnimmamypwlWmlmDGůq-mumm 
MIMMWI

Hmmm: 0an

 

mmm um .Iumm mym

Tflfifllflhfifllmm- ŽMMÚMWUÚÚMAÉmeImlmuwmmm. Ema-mm

tmmmlmmmmmmw-Mmmwm ZMMMhh-mlhnit-IM'MIWHF

MWfiflWHWMtMHMWMnWm. " *“ = " mu hhh-i, _:

mm:-uchu “"Willuwlmfmřa'u lwm'fli‘m EWWW'UF mrd" mnm-rmmwufpmu'apmwlm

WWQWNWWIMWMWMIIJ

mmmumm Illi—

 

 

 

   

 

 

  

      
 

   
    

 
 

 

 

 

 

  

 

  

mm III-II m III-III Ema—«IF
Tinmiumhnmmnépfljmmmmhmflrmmhw “ ' WWW ' ',- |

Ilit-IH wu“ mh wmlhnuhnl'lnm mammmmwnz

mumnmnr nn.-..“

M um .92: 931.5:- mmm

EEEIE “' “:““ E" není vw

Údaje 'III Hr: bez DPH:

Gaaru-www __

5611! nam-mmm WII-rány "_ Csaba-n'. maji-Wl

Hmmm. “"“-"am"“ tt'W-lwi'ň mar- 5m.:- ' IIIII-IIIII-I a wa) “"

a.“ 922 951.59 922 1131.51) I.B-E 32? i! LEE Jj!

FNH-rr: Poůntpalú: Pniarnca:

l;: FP||-lin: Hamr—| mmwm man 1 III aiu-„nwm

E} anped-iy Hmm-pm zrnin-im - minim-Jine .' vim-práca 1 :; Objednatel

3:- Stmmlslw TDE- 1 x TDEI

1 :|: Fragma-Irgl

1 :; kahfildmhj' dam]

WHMli—MIMNmúm-nt:

II't-im'ltei. diam-n

FT:-hmm IjI-ILIIBIiII-Ia-IIInIIIIdI cum-III

Panama-I'm Inbr-

TEnS mu.-»

Dhedra'n I:IIIIIIm

 

 

 

 
 

Tanm— Ellliišh'il'rii isla-ling- mn.-n:.- : atamanem pm urn-ram mnam" lm. mtmr-nů ndTlcl Hamm., mm" EHEEMrIiP-DI lulu gril.-»|. gta-m„-

IH" NWT! m IMMIIJIWWNHIJ'NW'IBIU. Mně 'ÉW'TĚMMÉW Ulm-FHI Enlůntmtl'.

  :mim lurk-Icahn Fr" u ICH-u mu "'1

  

3/4

k SOD č. 1163/2023/OI/VZ

„Rekonstrukce vodovodu a kanalizace V ul. Pfiegrova — Šimáčkova, Ostrava — Mariánské Hory“

Magistrát města Ostravy zavedl a DOUZIVB

system enwronmentalmho managementu pro onus!

Cmnosl vykon..:vavm slatularmm mostem v mmm veřelne

sprdvy za učelem v:;ealmnneho poskytován: 5|uZeb

die požadavku normy ČSN EN ISO 140012016

 

Dodatek 6, 3

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. 2 dodatku č. 1163/2023/2023/01/3

(Příloha č. 6 ke smlouvě č. 1163/2023/OI/VZ)

Počet stran: 1

Rekapitulace - přehled vyčíslení změn

Cena dle SOD 12 041 572,84

Změnový list 6. 1

vícepráce méněpráce

změna č. 1 SO 02 Kanalizace stoka A - kácení etromů 37 537,50 -1 008,00 36 529,50

změna č. 2 30 02 Kanalizace stoka A - šachta SO 590 397,33 -351 993,37 238 403,96

Změnový list č. 2

vícepráce méněpráce

změna č. 1 80 02 Kanalizace Stoka A - chráničky 86 114,96 0,00 86 114,96

SO 02 Kanalizace Stoka A - přípojky nad

změna č. 2 rámec PD 301 671,34 0,00 301 671,34

SO 01 Vodovodní rozvod -vodovodní přípojky

změna č. 3 navíc 102 769,88 0,00 102 769,88

změna č. 4 SO 02 Kanalizace Stoka A - uliční vpusť 89 955,68 0,00 89 955,68

SO 01 Vodovodní rozvod - dodatečný

změna č. 5 chodník uI.Šimáčkova 173 253,69 0,00 173 253,69

Změnový list č. 3

vícepráce méněpráce

   

změna č 1 SO 01 Vodovodní rozvod 0,00 -769 115,19 -769115,19

změna č. 2 SO 02 Kanalizace stoka A 0,00 -123 846,70 -123 846,70

změna č 3 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 -30 000,00 —30 000,00

0,00

0,00

1 381 700 38 -1 275 963 26 105 737 12

Cena dle SoD včetně dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 12 147 309,96

4/4 „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace V ul. Pflegrova — Šimáčkova, Ostrava — Mariánské Hory“ Dodatek č, 3

k SOD C. 1163/2023/OI/VZ Magistrát města Ostravy zavedla pouZwa OST RAVA I I I

system enwronmemalmho managementu pro oblast

C|nn05t vykonuvamn slatularmm městem v mmm veřelne . . .

sprdvy za ucelem v:;ealmnneho poskytován: 5|uZeb

dle požadavku normy ČSN EN ISO 140012016

 


